et Scholam per exempla praestantissima & laudabilissima majorum vestrorum
grasaturi; precor item, ut semper pax aurea, semper concordia, semper iustitia
in curia vestra mutuo se osculo excipiant, nec quicquam superfluum adversi, quod stu-
dia pacis et concordiae interurbet, dum nihil vos interim antiquius publicis habeatis
commodis, quippe quibus populi ^{hujus} semper lex est suprema. Ordinem Oeconomiam, inquam,
hoc inclusit hujus Urbis sives, quibus jam precibus excipiam? Ecce ego precor, ut
vos, qui Musis nostris largiri praebeatis hospitia, qui tuta eadem conceditis, valeo-
ria, qui harum Alumnis plurima vitae subsidia, subministratis, protegat Optimo Deo,
ut et ipse tanquam perpetuus Iphaelis Viol, ut à moenibus urbis, ita à laribus vestris
bellum, famem, pestem, incendia, eluviones & similia incommoda, quibus Civium res fa-
miliaris imminui, ne dicam penitus tolli solet, prohibeat, faciatque, quod amplius votis
paupertinae sortis Alumnorum respondere possitis. Quid? quod haec precor, ut
traoretis semper veritate in dictis, veritate in factis, quae virtutem ipsa est pul-
cherrima; illis porro flaoletis Misericordiam, quippe qua quam proximè ad Deum
nostrum acceditis, quam ipse monet: Estote misericordes, sicut pater vester Coelestis est
misericors. Si in quos autem alios exercenda misericordia, in eos hanc exercentis,
qui eandem expectant, in Musas maximam harumque cultores, oro rogo, obsecro. Ne
tamen Ordo à me praeteritum haec videatur, cui doctrinam et bonos mores, hoc est
ipsos animos saniores debemus, Eo equidem jam precor, ut in vobis vitae morum
ac studiorum nostrorum Magistris, clementissimus Deo, profligata barbarie
aurocae perorat sapientiam, auctoritatem et alia ad docendum, ad reoendū
maxime necessaria dona. Fajit Optimo Deus, ut vestra opera in religione
ac fide, in linouis et artibus, in vitae honestate eos proeresus faciatis,
quibus aliquando rei publicae usui, nobis nostrisque ornamentis simis futuri. Clauderem
amen precum, nisi vobis ^{etiam} Ornamentis juvenes, Symachi Dulcissimi, sub eodem stant
lignis vexilla strenue mecum in Musarum Nisiacarum castis militatis, mihi in hunc
usque diem omnem humanitatem et conversationis suavitate prostitistis, precandum
esset. Precor autem ut una mecum ad Jesuli mei exemplum proficiatis, cotales sapientiam et
gratiam cum apud Deum, tum apud homines. Postremo universae Ecclesiae Christi militanti,
quia mater nostra est altera, quippe qua nos et semine Verbi divini reoentis
pro filijs habet, inquam spem hereditatis aeternae educat, precor gloriosam contra
omnes Diaboli machinationes et insultus hostium victoriam: Precor eidem pro
paoationem nominis Jesu Christi per omnes oentes, nec non perennes in Coelorum
throno triumphas. Ita, in isto, precor Charissime, Suavissime, Dulcissime Jesu: Fac quae
vota mea sint rata, pondusque illis ^{meis} iube. Non enim pluribus te distinos precibus,
sed unum ceteraque omnia complexum votum in hoc sermonis calce est Curio Ecclesiae
Scholae in inclinata hac urbe Salus. Vos nunc jam, qui adestis, Declamatores prodite,
dumque, eoo meum munus absolvi, Misterium Circumcisionis Christi cum in purpurei sanguinis
primitijs, tum in dulcissimi nominis delicijs pandite, unicam Salutis nostrae
desertore in antiquissimo Sacramento initiationis, quod etiam Circumcisio, oculis men-
tis cernendum exhibetur. Nolite dubitare de Auditorum Venerandorum benevolen-
tia, quoniae eorum horum frons eandem firmiter polliceri videtur. Quin potius
integridi adstate, et firma voce perorade!

Annual his coeptis terra Caelique,
Atribus et superis, et benediceat ijs.

Quid tandem? De la contrahis Orationis mea, et ad vadum me recipio, id
unicum etiam atque, etiam sum opere contendens, ut, qui non oratoria piomenta
non inseniosas ac defatioantes persuasiunculas hodie desideratis, institutum
nostrum tanto libentius approbetis, quanto religiosius id esse vobis mat ipsis par,
suasum habeatis. Digi.

Erdman Miffner
Sorã Insallus.